

**Resistematizarea incaperilor a
etajului superior destinat pentru
ateliere, in vederea amplasarii
unor apartamente situat din str.
Stefan Voda, 41, or. Vatra,
mun.Chisinau**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3412
Retele de gaze interioare

Valoarea de deviz 57 150,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3412:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	9,04	36,61	330,95
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	217,50	36,61	7 962,69
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	29,10	36,61	1 065,35
		Total manopera				9 358,99

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,48	18,50	8,88
2.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,025	185,00	4,62
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	9,70	25,00	242,50
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,70	6,50	63,05
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,222	9,00	1,99
6.	2320116200573	Benzina auto	l	1,94	15,20	29,49
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	11,88	18,00	213,84
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	25,28	21,50	543,52
9.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	5,82	37,00	215,34
10.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,084	32,45	2,73
11.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	2,91	38,00	110,58
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,444	24,40	10,82
13.	2430226101260	Grund minium	kg	2,91	35,00	101,85
14.	25212167010001	Teava din otel 15x2,8mm	m	24,36	16,00	389,76
15.	25212167010002	Teava din otel 20x2,8mm	m	40,60	21,30	864,78
16.	25212167010003	Teava din otel 25x3,2 mm	m	60,90	32,50	1 979,25
17.	25212167010004	Teava din otel 32x3,2 mm	m	71,05	43,10	3 062,25
18.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,494	1,35	6,07
19.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	3 000,00	3,00
20.	27221033100001	Teava instalatie 40 mm L=0,5m	m	7,00	49,70	347,90
21.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,582	13,75	8,01
22.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	5,218	13,75	71,74
23.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	90,00	0,60	54,00
24.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	90,00	0,15	13,50
25.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	90,00	0,10	9,00
26.	28752742040001	Bratară fixare 1"	buc	90,00	8,50	765,00
27.	28752742052001	Robinet de inchidere (cana) 15 mm 116126к	buc	8,00	64,50	516,00
28.	28752742052002	Robinet de inchidere (cana) 20 mm 116126к	buc	8,00	120,00	960,00
29.	28752742052003	Robinet de inchidere (cana) 32 mm 11ч36к	buc	1,00	185,00	185,00
30.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	9,70	1,20	11,64

31.	29132000000001	Detector de gaz(CH4) и (CO)	buc	8,00	2 854,16	22 833,28
32.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,007	12,00	0,08
33.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,16	25,00	4,00
		Total materiale de construcții				33 633,47

Utilaje de construcții:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	20,26	35,00	709,10
2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,388	13,65	5,30
		Total utilaje de construcții				714,40

Total:

Total deviz:

57 150,92

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)